2025年 5月吉日

お知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、このたび土日祝日は競

技を除く一般コンペを含め“３B”についても追加フィーを適用することに

なりました。

何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解賜ります ようお願い申

し上げます。

 【追加フィーの内容】

◆追加フィーの料金適用

（ご精算書・領収書には「追加フィー ３B 200円」と記載されます）

・土日祝日のプレーで、１組３名様となる場合

⇒ お一人様 ２００円（税込み）の割増

クラブ競技は対象外になります。

オープンコンペは参加費無料の為適用になります。

◆使用適用始日

２０２５年 ８月２日土曜日以降、土日祝日において適用

大洲ゴルフ倶楽部
支配人 正木 洋司